乌拉特中旗交通运输局 2026 年农村公路及养护工程勘察设计招标 

KCSJ-3 标段中标候选人公示 

1、标段概况 

标段名称：乌拉特中旗交通运输局 2026 年农村公路及养护工程勘察设计 KCSJ-3 标段 

标段编号：E1508242026010803001003 

开标时间：2026-02-06 09:00 

开标地点：乌拉特中旗 1 号开标室 

公示期：2026-02-09 至 2026-02-12 

2、中标候选人基本情况 

第一名：北京中咨路捷工程咨询有限公司 

投标报价：壹佰壹拾肆万伍仟陆佰玖拾陆元整（1145696.00 元） 

勘察设计周期：施工图勘察设计为 180 个工作日内。 

质量要求：满足国家及地方政府关于公路工程勘察设计方面的标准和规定。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目负责人：孙连军，职称资格：正高级工程

师。 

项目负责人个人业绩： 

（1）宣汉县 S202 线清溪至普光段公路工程勘察设计； 

（2）京昆高速公路顺平西互通连接线新建工程勘察设计； 

（3）G212 昭化城区过境公路（含韩家隧道）工程初步勘察设计。 

单位业绩： 

（1）108 国道大坪峪至袁家庄旅游公路改建工程勘察设计； 

（2）宣汉县 S202 线清溪至普光段公路工程勘察设计； 

（3）京昆高速公路顺平西互通连接线新建工程勘察设计。 

第二名：爱建信达工程咨询有限公司 

投标报价：壹佰壹拾伍万捌佰玖拾元整（1150890.00 元） 

勘察设计周期：施工图勘察设计为 180 个工作日内。 

质量要求：满足国家及地方政府关于公路工程勘察设计方面的标准和规定。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目负责人：徐凌，职称资格：高级工程师。 

项目负责人个人业绩： 

（1）哈安路至衍福寺公路建设项目设计服务； 

（2）密山市 2023 年农村公路建设项目（农村公路补充项目）可研设计项目。 

单位业绩： 

（1）G10 绥满高速鹤鸣湖出口至鹤之海公路建设项目； 

（2）林甸县 2021 年一般农村公路提质改造工程（重建）建设项目； 

（3）双鸭山至时代公路（K6+050-K8+175 段）。 

第三名：内蒙古虹安交通研究院有限公司 

投标报价：壹佰壹拾贰万壹仟陆佰叁拾壹元整（1121631.00 元） 

勘察设计周期：施工图勘察设计为 180 个工作日内。 

质量要求：满足国家及地方政府关于公路工程勘察设计方面的标准和规定。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目负责人：林海晶，职称资格：高级工程师。 

项目负责人个人业绩： 

（1）总排干堤岸公路（红圪卜至太阳庙农场段）工程勘察设计； 

（2）满洲里市 Y006 公路改造工程； 

（3）X726 陕哈线隆盛合至包日浩特段改造工程。 

单位业绩：